As despesas correrão a conta de dotações específica do orçamento do(a) Câmara Municipal de Boa 

Viagem, na classificação econômica 0101.01.031.0001.2.001 - Manutencao do Legislativo Municipal, 

no(s) elemento(s) de despesa(s): 33903021 - Material de Consumo, R$ 20.675,15 (vinte mil, seiscentos e 

setenta e cinco reais e quinze centavos); 0101.01.031.0001.2.001 - Manutencao do Legislativo Municipal, 

no(s) elemento(s) de despesa(s): 33903022 - Material de Consumo, R$ 17.474,23 (dezessete mil, 

quatrocentos e setenta e quatro reais e vinte e três centavos). 

5. CLÁUSULA QUINTA – PAGAMENTO 

5.1. O prazo para pagamento e demais condições a ele referentes encontram-se no Termo de 

Referência/Projeto Básico, Anexo I do Aviso de Dispensa Eletrônica nº  XXXXXXX 

6. CLÁUSULA SEXTA – REAJUSTE